Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

(МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское»)

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 77/2

Об утверждении плана мероприятий

(дорожной карты) по повышению

качества дошкольного образования

С целью осуществления мероприятий, направленных на повышение качества
дошкольного образования в соответствии с приказом управления образования «Об
итогах самообследования в ДОУ» от 14.07.2022 № 450

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) по повышению
качества дошкольного образования на 2022-2023 годы.

2. Работникам МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское» руководствоваться
приказом в работе по обеспечению мероприятий, направленных на повышение
качества дошкольного образования.

3. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ на официальном сайте
организации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Е. Б. Билетова